forum internum, 61. 

Abyssinia et Erythrea Delegationi Apostoli

cae Aegypti et Arabiae subiiciuntur, 108. 

Acatholicus, utrum actoris partem in foro 

ecclesiastic® sustinere possit, praesertim 

in matrimoniali causa, 75; quodnam Di

casterium S.- Sedis in re competens ha

beatur, 75; vide Sancti Officii. 

Accessio dotis, an sit in casu, 389. 

Actio Catholica, valde probatur B. P. si legi

bus ab Eo praescriptis regatur, 256, 356; 

praesertim ut sit religiosa, partium studiis 

sepositis, 256s., 294; origo, 384 s., oppor

tunitas temporibus nostris, 385; sollici

tudo Beatissimi Patris de' eadem, 385; 

germana indoles religiosa et socialis ac 

communia principia proponuntur, 385; 

constitutio ad modum organici corporis, 

386; ad vera commoda reipublicae quanta 

conferat, 316; fovenda ab ipsis laicis 

potestatibus, 387; 294; quid demum sit, 

nisi apostolatus, 384; quibus artibus, 

orando, laborando, se devovendo, pro

ficiat, 296; 

— de ea Consociatio iuvenilis in Belgica, 

295. 

— et cultura religiosa superior, 314. 

«.Action (L') Française» de eadem damnati 

libri, 76; ephemeris et factio: quae de 

eadem statuta sunt, tenent quoque Orien

tales, 195; mens circa' eam Summi Pon

tificis, 35; de confessariis absolventibus 

adhaerentes, 398. 

Actus, reparationis SS. Cordi indulgentiis di

tatur, 207. 

Adsistentia matrimoniis, 61, 120 cfr. Matri

monium. 

Aegypti atque Arabiae Delegatio Ap. , exten

ditur ad Erythream et Abyssiniam, 219, s. 

Aemiliani (S.) Hieronymus, quarto a condita 

Congr. Somaschae recurrente saeculo, 

orphanorum ac derelictae iuventutis 

caelestis Patronus constituitur, 147, 228; 

catechismi per formulas tradendi inven

tor, 228 s. 

Amay-sur-Meuse monasterium O. S. B. , cer

tis legibus iuridicum statum obtinet, 26. 

«.Amici Israel», consociatio tollitur, 103, 104. 

Anselmus (S.) Archiepiscopus Cantuarien., in 

Concilio Barensi de unione orientalium, 

278. 

Antisemitismus, hunc non participat Ecclesia 

sed improbat, 104. 

Apostolatus Ss. Cyrilli et Methodii, pro slavis 

missionibus, 218 s. 

Approbatio instituti et constitutionum: mo

nialium a perpetua Adoratione SS. Sacra

menti in utroque ramo, sive Romano, sive 

Viglebanensi indicto silentio super genui

nitate et auctoritate, 34; Cfr. etiam: Cano

nissae, Oblati, Servorum, Visitationis. 

Archidioeceses novae: Rhodien., 213 s.; Gua-

timalen, 297. 

Armenorum gens nefanda perpessa, 106; Epi

scoporum conventus in Urbe, 106, 141, 

Patriarcha restitutus, 141, 232.